別紙様式３（第９条第１項関係）

学　内　財　第　●●号
令和　　年　　月　　日

学　　　長　殿

　　担当理事
○　○　○　○

減価償却引当特定資産使用申請書

減価償却引当特定資産の使用を下記のとおり申請します。

記
１．減価償却引当特定資産の使用申請額
　　　○○○百万円

２．計画の内容
（１）事項名
　　　　〇○○設備更新

（２）計画の概略
　　　　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
　　　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
　　※設備については、設備マスタープラン設備整備年次計画表に掲げる設備であることを明記

３．添付資料（使途目的に応じた必要書類を添付すること）

以上